— 1 —

宁职称办〔2021〕29 号

关于公布南京市秦淮区中小学（幼儿园）

一级教师专业技术资格评审委员会

评审结果的通知

秦淮区人力资源和社会保障局：

经秦淮区中小学（幼儿园）一级教师专业技术资格评审委

员会评审通过，卞千等 113 人具备中小学（幼儿园）一级教师

资格，现予公布。

上述人员取得一级教师专业技术资格的时间自 2021 年 10

月 27 日起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2021 年 11 月 8 日

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 学科 姓名 单位 备注

1 语文 卞千 南京市五老村小学 普通教师

2 语文 崔小溪 南京怡馨花园小学 普通教师

3 语文 丁虹 南京市秦淮实验小学 普通教师

4 语文 范燕燕 南京市中山小学 普通教师

5 语文 胡燕 南京市光华东街小学 普通教师

6 语文 李丽 南京市月牙湖小学 普通教师

7 语文 李霞 南京市西街小学 普通教师

8 语文 刘佳之 南京市双塘小学 普通教师

9 语文 柳晓晨 南京市银龙花园学校 普通教师

10 语文 陆垚 南京市游府西街小学 普通教师

11 语文 宋华玲 南京市五老村小学 普通教师

12 语文 汤紫芸 南京市光华东街小学 普通教师

13 语文 王园园 南京郑和外国语学校 普通教师

14 语文 吴礼行 南京市秦淮第二实验小学 普通教师

15 语文 吴扬 南京市马府街小学 普通教师

16 语文 吴怡 南京市中山小学 普通教师

17 语文 谢希 南京市银龙花园学校 普通教师

18 语文 徐凯悦 南京市银龙花园学校 普通教师

— 3 —

序号 学科 姓名 单位 备注

19 语文 徐瑞颖 南京市第三高级中学文昌初中 普通教师

20 语文 严琦 南京市游府西街小学 普通教师

21 语文 杨娟 南京秦淮外国语学校 普通教师

22 语文 叶绩 南京市夫子庙小学 普通教师

23 语文 周加艳 南京航空航天大学附属初级中学 普通教师

24 语文 朱昱蓉 南京市秦淮第二实验小学 普通教师

25 历史 刘明 南京师范大学附属中学行知分校 普通教师

26 历史 张艳飞 南京市钟英中学 普通教师

27 品德 徐金燕 南京市府西街小学 普通教师

28 品德 周超 南京市武定新村小学 普通教师

29 政治 沈于红 南京市第五初级中学 普通教师

30 外语 曹唯实 南京市第十八中学 普通教师

31 外语 陈浩 南京航空航天大学附属初级中学 普通教师

32 外语 戴菊峰 南京市光华东街小学 普通教师

33 外语 郭艳 南京市火瓦巷小学 普通教师

34 外语 李文剑 南京怡馨花园小学 普通教师

35 外语 刘悦 南京市考棚小学 普通教师

36 外语 杨晓 南京市武定新村小学 普通教师

37 外语 赵晓雯 南京市石鼓路小学 普通教师

38 地理 彭金玲 南京市第三高级中学 普通教师

39 美术 秦雅娴 南京市育智学校 普通教师

— 4 —

序号 学科 姓名 单位 备注

40 美术 王艺凡 南京市银龙花园学校 普通教师

41 音乐 戴静 南京市鑫园小学 普通教师

42 音乐 黄济群 南京秦淮外国语学校 普通教师

43 音乐 王相宜 南京市光华门小学 普通教师

44 综合实践 杨佳琪 南京市光华东街小学 普通教师

45 数学 蒋晓铭 南京航空航天大学附属初级中学 普通教师

46 数学 俞海健 南京市夫子庙小学 普通教师

47 数学 何月 南京市秦淮第二实验小学 普通教师

48 数学 陈晨 南京市瑞金路小学 普通教师

49 数学 王德超 南京市瑞金路小学 普通教师

50 数学 赵静静 南京市瑞金路小学 普通教师

51 数学 柏阳 南京市石鼓路小学 普通教师

52 数学 徐燕 南京市五老村小学 普通教师

53 数学 左小平 南京市五老村小学 普通教师

54 数学 王亚男 南京市武定新村小学 普通教师

55 数学 杨凌 南京市小西湖小学 普通教师

56 数学 靖海霞 南京市育智学校 普通教师

57 数学 吴霞 南京市中山小学 普通教师

58 数学 王姝娇 南京郑和外国语学校 普通教师

59 数学 熊娜 南京郑和外国语学校 普通教师

60 数学 张瑞玲 南京郑和外国语学校 普通教师

— 5 —

序号 学科 姓名 单位 备注

61 信息技术 李梦垠 南京市后标营小学 普通教师

62 信息技术 苏娟 南京市石鼓路小学 普通教师

63 信息技术 徐琪 南京市小西湖小学 普通教师

64 信息技术 于敏 南京师范大学附属中学行知分校 普通教师

65 信息技术 赵斌 南京市第五初级中学 普通教师

66 体育 林志伟 南京航空航天大学附属初级中学 普通教师

67 体育 刘金 南京市第二十七初级中学 普通教师

68 体育 夏亚东 南京市第三高级中学文昌初中 普通教师

69 物理 方莉霞 南京航空航天大学附属初级中学 普通教师

70 物理 汤珍 南京市钟英中学 普通教师

71 生物 张聿 南京市第五初级中学 普通教师

72 幼教 陈鸿儒 南京市瑞金路幼儿园 普通教师

73 幼教 陈姗姗 南京市秦淮区东方红幼儿园 普通教师

74 幼教 陈昕 南京市秦淮区朝天宫幼儿园 普通教师

75 幼教 陈祎斌 南京市秦淮区五老村幼儿园 普通教师

76 幼教 戴虹 南京市秦淮区李府巷幼儿园 普通教师

77 幼教 戴卓凡
南京市梅花山庄幼儿园 普通教师

78 幼教 丁姗 南京市梅花山庄幼儿园 普通教师

79 幼教 董立华 南京市秦淮幼儿园 普通教师

80 幼教 董云 南京市第一幼儿园 普通教师

81 幼教 龚越 南京市第一幼儿园 普通教师

— 6 —

序号 学科 姓名 单位 备注

82 幼教 郭心旺 南京市小西湖幼儿园 普通教师

83 幼教 郝梦婷 南京市银龙鑫苑幼儿园 普通教师

84 幼教 何海燕 南京市红梅幼儿园 普通教师

85 幼教 井雨婷 南京市银龙鑫苑幼儿园 普通教师

86 幼教 李玲 南京军区联勤部机关幼儿园 普通教师

87 幼教 陆爱清 南京市秦淮区东方红幼儿园 普通教师

88 幼教 钮静 南京市君望墅幼儿园 普通教师

89 幼教 任海燕 南京市五老村幼儿园 普通教师

90 幼教 沈静 南京市秦淮区常府幼儿园 普通教师

91 幼教 宋沿憬 南京市小西湖幼儿园 普通教师

92 幼教 孙凯慧 南京市银龙景苑幼儿园 普通教师

93 幼教 汤梦璐 南京市小白鹭幼儿园 普通教师

94 幼教 汤蓉蓉 南京市红梅幼儿园 普通教师

95 幼教 汤世香 南京市秦淮区李府巷幼儿园 普通教师

96 幼教 田甜 南京市实验托儿所 普通教师

97 幼教 王成芳 南京市君望墅幼儿园 普通教师

98 幼教 王可力 南京金陵尚府幼儿园 普通教师

99 幼教 王晓梅 南京市五老村幼儿园 普通教师

100 幼教 王雨倩
中国电子科技集团公司第二十八

研究所幼儿园
普通教师

101 幼教 王子慧 南京市中华路幼儿园 普通教师

102 幼教 魏璐 南京市小西湖幼儿 普通教师

— 7 —

序号 学科 姓名 单位 备注

103 幼教 吴敏 南京市中华路幼儿园 普通教师

104 幼教 徐佳 南京市实验托儿所 普通教师

105 幼教 许悦 南京市石鼓路小学附属幼儿园 普通教师

106 幼教 杨伟婷 南京市实验托儿所 普通教师

107 幼教 杨小丽 南京市小白鹭幼儿园 普通教师

108 幼教 叶雨 南京市第一幼儿园 普通教师

109 幼教 袁爱婷 南京市秦淮区文昌巷幼儿园 普通教师

110 幼教 詹天越 南京市秦淮区秦虹幼儿园 普通教师

111 幼教 张薇 南京市瑞金路幼儿园 普通教师

112 幼教 周敏 南京市秦淮区李府巷幼儿园 普通教师

113 幼教 周娴 南京市府西街小学附属幼儿园 普通教师

— 8 —

南京市人力资源和社会保障局办公室        2021 年 11 月 8 日印发